

Dodavatel: <b>LOKKI International s.r.o.</b> <b>Raisova 860</b> <b>332 02 Starý Plzenec</b>  IČ: 26349531 DIČ: CZ26349531 www.lokki.cz		<b>Zakázka číslo: 22Zak099</b>	
Objednávka č.: 220000430 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 02.09.2022		Odběratel: IČ: 71175130 DIČ: CZ71175130 <b>Dětské centrum Karlovy Vary, příspěvková organizace</b> <b>Ing. Erika Pavlová</b> <b>Zítkova 1267/4</b> <b>360 01 Karlovy Vary 1</b> Tel.: Fax:	
		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak následuje:</b>						
<b>ŠATNA 2.NP:</b>						
Šatní blok základní-typ C - 3místný, š. 1 místa 25-28 x v. 132 x hl. 35 cm	1 ks	13 200,00		10 909,09	21%	2 290,91
Šatní blok základní-typ C - 4místný, š. 1 místa 25-28 x v. 132 x hl. 35 cm	3 ks	17 600,00		43 636,36	21%	9 163,64
Šatní blok základní-typ C - 5místný, š. 1 místa 25-28 x v. 132 x hl. 35 cm	1 ks	22 000,00		18 181,82	21%	3 818,18
4120102:Značkovník Pejsek, 20 míst	1 ks	7 800,00		6 446,28	21%	1 353,72
2118149:Korková nástěnka V pohádce, 200 x 94 cm, korek 194 x 63 cm	1 ks	19 700,00		16 280,99	21%	3 419,01
S12K:Skříňka s dvířky a policemi, kombinovaná - š. 50 cm, š. 50 x v.170 x hl. 40 cm	1 ks	15 200,00		12 561,98	21%	2 638,02
Vysoká skříň s dvířky, š. 58 x v. 180 x hl. 50/55 cm	2 ks	27 900,00		46 115,70	21%	9 684,30
Nástavec s dvířky, š. 58 x v. 60 x hl. 50/55 cm	2 ks	8 700,00		14 380,17	21%	3 019,83
Provázková nástěnka Ranní rosa a houby v lese, vč. středové lišty	1 ks	12 440,00		10 280,99	21%	2 159,01
Provázková nástěnka Čtyřlístek a jedle, vč. středové lišty	1 ks	12 440,00		10 280,99	21%	2 159,01
Provázková nástěnka Kostel, vč. koncové lišty	1 ks	6 990,00		5 776,86	21%	1 213,14
<b>UMÝVÁRNA 2.NP:</b>						
5116073:Dělicí příčka mezi toalety - jednostranná dekorace, Rozměr: š. 60 x v. 100 cm	4 ks	5 900,00		19 504,13	21%	4 095,87
1020080:Dekorativní oblouk Rozkvětlá louka	1 ks	3 300,00		2 727,27	21%	572,73
1020050:Dekorativní oblouk Klasy	1 ks	6 600,00		5 454,55	21%	1 145,45
1014136:Dekorace Slunce Natura, s dráty	1 ks	8 700,00		7 190,08	21%	1 509,92
<b>TŘÍDA A HERNA 2.NP:</b>						
5520021:Katedra 140 x 70 cm, bez zad, (bok a uzamykatelné zásuvky vpravo)	1 ks	31 600,00		26 115,70	21%	5 484,30
Židle kancelářská, otočná bez područek	2 ks	5 566,00		9 200,00	21%	1 932,00
5116084:Stůl Lokki - 126 x 86cm, buková podnož	2 ks	9 600,00		15 867,77	21%	3 332,23
5116086:Stůl - čtverec 86 x 86 cm, Židle dětská	2 ks	7 900,00		13 057,85	21%	2 742,15
	20 ks	1 500,00		24 793,39	21%	5 206,61
Ekonomický a informační systém POHODA						

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Kuchyňská linka, š. cca 280 x v. 89 x hl. 65 cm, horní skříňky š. 280 x v. 60 x hl. 40 cm, nerez. dvojdřez	1 ks	119 500,00		98 760,33	21%	119 500,00
Vestavná chladnička	1 ks	15 000,00		12 396,69	21%	15 000,00
Vestavná myčka	1 ks	20 000,00		16 528,93	21%	20 000,00
Magnetická nástěnka Na Statku, tabule 90 x 120 cm	1 ks	9 500,00		7 851,24	21%	9 500,00
S18:Skříňka nízká pod magnetickou tabulí, š. 91 x v. 40 x hl. 20 cm	1 ks	7 000,00		5 785,12	21%	7 000,00
1016151:Dekorace Slunce Mio	1 ks	7 000,00		5 785,12	21%	7 000,00
S9V:Skříňka na VV , vysoká, š. 100 x v. 170 x hl. 40 cm	1 ks	20 000,00		16 528,93	21%	20 000,00
S1K:Skříňka s dvířky a policemi, kombinovaná, š. 100 x v. 170 x hl. 40 cm, uzamykatelná	1 ks	24 500,00		20 247,93	21%	24 500,00
S7K:Skříňka s policemi a pojízdnými kontejnery, kombinovaná, š. 100 x v. 170 x hl. 40 cm	1 ks	25 300,00		20 909,09	21%	25 300,00
KR:Ochranný kryt na radiátor, š. 155 x v. 80 x hl. 25-30 cm	3 ks	15 900,00		39 421,49	21%	47 700,00
VS:Vestavná skříňka mezi radiátory, š. cca 50 x v. 80 x hl. 25-30 cm	1 ks	4 100,00		3 388,43	21%	4 100,00
KR:Ochranný kryt na radiátor, š. 185 x v. 80 x hl. 25-30 cm	1 ks	18 900,00		15 619,83	21%	18 900,00
1014158:Dekorace Horská vesnice	1 ks	12 500,00		10 330,58	21%	12 500,00
5019036:Kosmetický stolek se zásuvkou Kočka	1 ks	13 000,00		10 743,80	21%	13 000,00
TAB35:Taburetka barevná, 35 x 35 x 35 cm	1 ks	1 800,00		1 487,60	21%	1 800,00
1014124:Dekorace Ptáček Červenka	1 ks	2 800,00		2 314,05	21%	2 800,00
5015134:Dětský koutek-podesta š. 1,5 m	1 ks	57 700,00		47 685,95	21%	57 700,00
Multifunkční koutek-kuchyňka a obchod/divadlo	1 ks	95 700,00		79 090,91	21%	95 700,00
1014143:Rozvětvený strom	1 ks	25 300,00		20 909,09	21%	25 300,00
1014144:Oblouk pod rozvětvený strom	1 ks	3 100,00		2 561,98	21%	3 100,00
1011124:Ptáček sedící	1 ks	2 600,00		2 148,76	21%	2 600,00
5122044:Stolek konferenční čtvercový , 62 x 62 cm	1 ks	5 100,00		4 214,88	21%	5 100,00
TAB30:Taburetky barevné, 30 x 30 x 30 cm	2 ks	1 800,00		2 975,21	21%	3 600,00
Vestavná policová skříň s obložkami-atyp	1 ks	19 800,00		16 363,64	21%	19 800,00
3D:Zpracování 3D vizualizace , šatna, třída a herna, umývárna	1 ks	8 000,00		6 611,57	21%	8 000,00
ZAM:Zaměření	1 ks	6 000,00		4 958,68	21%	6 000,00
MON:Montáž celodenní	5 ks	12 000,00		49 586,78	21%	60 000,00
Dopravné	1	15 000,00		12 396,69	21%	15 000,00
3DZ:Bonus - Zpracování 3D vizualizace, Při objednávce nad 60 tis. Kč	1 ks	-8 000,00		-6 611,57	21%	-8 000,00

Součet položek	849 753,70	178 448,30	1 028 202,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>			<b>1 028 202,00</b>

**Termín dodání:** cca 10-12 týdnů od data objednávky (cca 8 týdnů od zaměření)

**Platební podmínky:** platba do 14 dnů po montáži

**Děkujeme za Vaši objednávku.**

**Vystavil:** Veronika Loudová

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Převzal:

Razítko: